
POWIAT KOSZALIŃSKI 
Koszalin, dnia 24.05.2023 r. 
ZP.272.2.2023 
 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Zarząd Powiatu w Koszalinie z siedzibą przy ulicy Racławickiej 13 w postępowaniu  
ozn. ZP.272.2.2023 na: 
 
 

MODERNIZACJĘ EWIDENCJI GRUNTÓW I BUDYNKÓW  
DLA OBRĘBÓW BĘDZINKO, KŁADNO I ŚMIECHÓW NA TERENIE 

POWIATU KOSZALIŃSKIEGO 
prowadzonym w trybie podstawowym (art.275 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

Prawo zamówień publicznych - Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zmianami) 

 
 

na podstawie art. 253 ust.1 pkt 1) i ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 
r. poz. 1710 ze zm.) informuje, że w dniu 24.05.2023 r. dokonano wyboru najkorzystniejszej 
oferty oznaczonej nr 6 złożonej przez: 
 

„TO FIX XYZ” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

z siedzibą w Szczecinie 
 
 
Oferta ozn. nr 6 otrzymała następującą punktację: 

− w kryterium „CENA OFERTY BRUTTO – 60%” oferta otrzymała  60 punktów; 

− w kryterium „OKRES  GWARANCJI – 40%” oferta otrzymała 40 punktów. 
 
 
Łączna liczba punktów przyznanych ofercie wynosi 100 pkt.  
 
 
W związku z tym, że Wykonawca nie podlega wykluczeniu oraz spełnia warunki udziału  
w postępowaniu, złożona przez niego oferta jest zgodna z warunkami zamówienia oraz 
otrzymała najwyższą łączną ilość punktów w ww. kryteriach, Zamawiający na podstawie  
art. 239 ustawy Prawo zamówień publicznych dokonał wyboru oferty Wykonawcy jako 
najkorzystniejszej. 
 
 
 
 
 
 



 

• OFERTY  ZŁOŻONE W  POSTĘPOWANIU:  
 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy  
Siedziba Wykonawcy 

Cena oferty 
brutto 

1 NATMAP SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Kraków  

353 965,71 PLN 

 

 

2 

Konsorcjum firm: 
ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH „PRYZMAT”   
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Warszawa 
oraz 
ECO-BART SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Warszawa 
oraz 
ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH I KARTOGRAFICZNYCH PRYZMAT  
ZENON KULESZA 
Częstochowa 

 

 

244 854,67 PLN 

3 OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE „OPGK” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Gdańsk   

243 540,00 PLN 

4 GEODET S.C.,WOJCIECH BALA, ELŻBIETA BALA 
Koszalin 

390 000,00 PLN 

5 

 

USŁUGI GEODEZYJNE ZWIERZYŃSKI SŁAWOMIR 
Podańsko 

442 800,00 PLN 

6 „TO FIX XYZ” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Szczecin 

183 100,00 PLN 

7 Geo-projekt Usługi geodezyjne mgr inż. Marcin Wiącek 
Wieluń 

225 000,00 PLN 

8 

 

„OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE” SPÓŁKA 
Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Koszalin 

214 020,00 PLN 

9 OPGK RZESZÓW SPÓŁKA AKCYJNA 
Rzeszów  

420 131,10 PLN 

10 PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH „GEOMIAR” 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
Jarosław  

433 390,50 PLN 



 

• WYNIKI OCENY OFERT NIEPODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU: 

Numer 

oferty 

Nazwa Wykonawcy 

Siedziba Wykonawcy 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w kryterium 

„CENA  OFERTY BRUTTO 

- 60%” 

 

Liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w  kryterium 

„OKRES GWARANCJI  

- 40%” 

Łączna liczba punktów 

przyznanych ofercie 

w przyjętych 

kryteriach 

 

1 

NATMAP  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Kraków 

 

31,04 pkt 

 

40 pkt 

 

71,04 pkt 

 

2 

Konsorcjum firm: 

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  

I KARTOGRAFICZNYCH 

„PRYZMAT”   

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Warszawa 

oraz 

ECO-BART  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Warszawa 

oraz 

ZAKŁAD USŁUG GEODEZYJNYCH  

I KARTOGRAFICZNYCH  

PRYZMAT ZENON KULESZA 

Częstochowa 

 

44,87 pkt 

 

40 pkt 

 

     84,87 pkt 

 

3 

OKRĘGOWE PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE 

„OPGK” SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Gdańsk 

 

45,11 pkt 

 

40 pkt 

 

85,11 pkt 

 

4 

GEODET S.C.,WOJCIECH BALA, 

ELŻBIETA BALA 

Koszalin 

 

28,17 pkt 

 

40 pkt 

 

68,17 pkt 

 

6 

„TO FIX XYZ”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Szczecin 

 

60 pkt 

 

40 pkt 

 

100 pkt 

 

7 

Geo-projekt Usługi geodezyjne  

mgr inż. Marcin Wiącek 

Wieluń 

 

48,83 pkt 

 

40 pkt 

 

88,83 pkt 



 

 8 

„OKRĘGOWE 

PRZEDSIĘBIORSTWO 

GEODEZYJNO-KARTOGRAFICZNE” 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Koszalin 

 

51,33 pkt 

 

40 pkt 

 

91,33 pkt 

 

9 

OPGK RZESZÓW  

SPÓŁKA AKCYJNA 

Rzeszów 

 

26,15 pkt 

 

40 pkt 

 

 

66,15 pkt 

 

10 

PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUG 

GEODEZYJNO-PROJEKTOWYCH 

„GEOMIAR”  

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

Jarosław 

 

25,35 pkt 

 

40 pkt 

 

65,35 pkt 

 

W prowadzonym postępowaniu Zamawiający odrzucił ofertę ozn. nr 5. 

 

 

Marian Hermanowicz                                Tomasz Tesmer 

       STAROSTA KOSZALIŃSKI                           WICESTAROSTA KOSZALIŃSKI 
 
 
 
 
 
 
Informacja będzie: 
1) udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania; 
2) aa.    

 

 


